UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. LL' 12004

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas

competências, conforme autorização constante da Resolução n. 00111992, do

Conselho Diretor da Fundação Universidade de Brasília, e tendo em vista Termo de

Doação de Bens Móveis assinado entre a FUB e a Superintendência Regional do

Departamento de Polícia Federal do Distrito Federal, contida no Processo UnBDoc

n. 1441412004,

RESOLVE:

Art. 1 9 	Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de

Brasília/FUB, de uma plataforma de comutação digital mod. BXS/20,

evolution NS 262981, acomp. de 13 headset com teclado, 30 modems

para acesso remoto e 12 interface de rádio, que ora se encontra no

Cespe/Centro de Seleção e de Promoção de Eventos.

Art. 22 	Doar o referido bem à Superintendência Regional do Departamento de

Polícia Federal do Distrito Federal, considerando o objeto do Termo de

Doação acima citado.

Brasília, 	de maio de 2004.

/ t~

ii

Lauro Morby
Reitor

C/ cópia: PAT/Cespe
TLN/tln